
DODATEK č- 1

ke Smlouvě o dílo č. 2/2023

k předmětu díla „Dodávka vybavení pro Služebnu městské policie Pohořelice", uzavřené dle § 2586 a
násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním znění,

1. Město Pohořelice
Sídlo:
IČ:
Dıč:
Zastoupené:
kontaktní osoba:
tel.:
e-maìl:
Technický dozor investora:
tel.:
e-mail:
(dále jen „objednatel")

2. FORM, spol. s r.o.

Smluvní strany

Pohořelice, vídeňská 699, PSČ 691 23
00283509
CZ00283509
Bc. Miroslav Novák, DiS., Starostou města

- společnost zapsaná vobchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu vOStravě
v oddíl C, vložka 2458

Sídlo
IČ:
DIČ:
jednající/Zastoupený:
kontaktní osoba:
tel.:
e-maìl:
č.účtu:

(dále jen „Zhotovitel”)

Kozmice, Poručíka Hoši 512/2a, PSČ 747 11
43964532
CZ43964532
Ing. Aleš Barták, jednatel společnosti

I. Důvody pro uzavření dodatku

1. Objednatel a Zhotovitel Zdůvodů ekonomické optimalizace předmětu díla a Z důvodu
dodatečných úspor Objednatele uzavírají tento dodatek ke Smlouvě.

2. Následující Změny nezakládají podstatnou Změnu Závazku Ze Smlouvy, neboť Změnami se
nemění celková povaha realizované veřejné Zakázky a jejich hodnota je vsoučtu všech
provedených Změn Od data uzavření Smlouvy nulová.



II. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je úprava položek dle změnového listu č. 1 při Zachování původně
požadovaných užitných vlastností následovně:

Změnový Vı'cepráce/ Méněpráce/ Celkem
/ist č. Předmět ZL Kcˇ bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

Změna počtu kusů v části Z-Sedací nábytek a
doplnění položky Úprava nábytku dle

1 Specifikace na místě 27 690,00 -27 690,00 0,00
CELKEM 27 690 ,00 -27 690,00 0,00

2. Z důvodu provedených úprav a vypuštění položek uvedených ve Změnovém listu Č. 1 se původně
Sjednaná cena díla ve výši 644 295,00 Kč bez DPH nemění. Článek IV. Cena díla Zůstává beze
změny a Zní takto:

IV.

Cena díla
1. Cena díla je sjednána dohodou Smluvních stran v Souladu Se Zákonem č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve Znění pozdějších předpisů a činí:

bez DPH 644 295 Kč

DPH 21% 135 302 KČ

Celkem vč. DPH 779 597 Kč
(slovy: Sedm Set sedmdesát devět tisíc pět set devadesát sedm korun českých).

III. Ostatní ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy, Svýjimkou těch uvedených vpředešlém článku tohoto dodatku,
Zůstávají beze Změn.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž Obě Smluvní strany obdrží 1× originál.
3. Smluvní strany Shodně prohlašují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a že

byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle určitě, vážně a
SroZumitelně.

4. Přílohy a nedílné součásti dodatku:
Příloha č. 1 Změnový list č. 1

V Pohořelicích dne 30. 3. 2023 V Kozmicích dne 14. 3. 2023

...................
Za Obje natele Za Zhotovitele

Bc. Miroslav vák, DiS. Ing. Aleš Barták
Starosta města Pohořelic jednatel



mNoN.m.Én

„EBĚUUBO
mN

_:flÉUm

„m
šm

ăuofl
mN

_:flĚum

„mčo

0mm
hN

„m
uwăoPš

Emžwu

0mm
9

0mm
9

v
„2m

m:
8

3
5

0
m

2U
:xšnflc

m>măø

02
Z

ønn
n

N
vmonmnon.

Nwm
<zw2304<v

<z._E
<>oIo

EQN
NN

SŠ
w

2528:
„x

„zvu
nˇ.

w „38
HEŠ

.mšäm
minn

+
>ø~flz

.zNo

_
vmtfmøž

.95mm

- N
„8.2303

0mm
NN-

„uuwăwcwč
Eušmu

SN
v.

SN
v

v-
<>ohw<ä

<z.m
F<>oIo

BEN
„N

„Š
nn-

ø
5

ø
v

_žëoøm
noı

w
<zwz=oä0

<züh<>oıohm
HQN

PN

SV:
W

m
coonw

xˇ
mx

mcmu
mv.

w
vwm

oı
_„EEH

._wENom
m

ñoa
+

>m
NflZ

..._NO

_
xmh>m<z

.045mm

- N
„wuwăwcwž

wu:w„_,oø_on_
wflšon

wxflnwč
:cnw

m
šø

En.
`_„äšw

âí
m

šfluon

3
E.

ĚøzwčN

„>v_v_m
~

>wNflz




